Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení
ROZVODNÁ KOSTKA DABL SS304L PN 10 - Oboustranná se
vstupem 2x IG 1" výstup IG 1/2" (4 až 12)
Kód produktu: 52347
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304L
Materiál těsnění: --
Médium: Kapaliny, plyny, vzduch
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs
Dopravované médium: stlačený vzduch, oleje, neutrální
plyny, voda. Výhoda nerezového provedení: 1. Velký rozsah
teplot média i okolí 2. Velké průtoky se závitovým vstupem G
1". Všechny údaje se rozumějí jako nezávazné směrné
hodnoty! Za výběr údajů nepotvrzených písemně
nepřebíráme žádnou záruku.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Připoj.
závit
Provozní
tlak
Typ Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
RLDH2.1012/SS-183 2x2 G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 2-Way (double) 0,23 kg 1 ks 390,00 Kč
RLDH3.1012/SS-183 6x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 3-Way (double) 0,3 kg 1 ks 465,00 Kč
RLDH4.1012/SS-183 8x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 4-Way (double) 0,37 kg 1 ks 538,00 Kč
RLDH5.1012/SS-183 10x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 5-Way (double) 0,44 kg 1 ks 635,00 Kč
RLDH6.1012/SS-183 12x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 6-Way (double) 0,5 kg 1 ks 722,00 Kč
RLDH7.1012/SS-183 14x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 7-Way (double) 0,6 kg 1 ks 860,20 Kč
RLDH8.1012/SS-183 16x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 8-Way (double) 0,7 kg 1 ks 966,00 Kč
RLDH9.1012/SS-183 18x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 9-Way (double) 0,75 kg 1 ks 1 058,00 Kč
RLDH10.1012/SS-183 20x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 10-Way (double) 0,85 kg 1 ks 1 104,00 Kč
RLDH11.1012/SS-183 22x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 11-Way (double) 0,9 kg 1 ks 1 288,00 Kč
RLDH12.1012/SS-183 24x G1/2" 2x IG 1" PN 10 bar 12-Way (double) 1 kg 1 ks 1 380,00 Kč
	ROZVODNÁ KOSTKA DABL SS304L PN 10 - Oboustranná se vstupem 2x IG 1" výstup IG 1/2" (4 až 12)